ertipauit Et qd̄ auditu est mirabile
q̄to exterius labore manuū occupaba
tur. tūo i suis exercitijs intus p̄ hū
tu habātur Vñ pro s̄m̄ edificatōe
sp̄ i ope seā dēdit p̄ n̄ ut cū vna
manus labori corpis alia sil' fr̄uōi
sp̄e subseruēt In hoc relinqueb
nobis exēplū nec nō sic exterius
simus intenti opibus quā intus deo
tūta q̄ fact⁹ deuotōis mūcibus offe
ramus Q̄ q̄ta grā sp̄ ad placatū cū
maria dū libet oari et cū martha
negociā Quā grāz habuisse sp̄
dicatur eā p̄m̄a i ope et solitudine
Ita ut fr̄ibus solēt dicē q̄ nō m̄⁹
erit sibi difficile mēte dū veller
sursū in deū p̄ actū cōtēplatiōis erigē
q̄ manu ad caput suū attollē
Quō nō solā fr̄ibus suis vñ eā
audibus et brutis necessitatis t̄pe
cōpaelatur. Ca 21

Quā affabilis q̄ pius et hūilis
hic xp̄i seruus et verus pedis
sequus cūctis fr̄ibus habebatur om̄
cōsolatio et hūilitas i e⁹ p̄m̄a pa
tescat Actuebat enī i e⁹ facie
grā dei in verbis modestia i factis
pietas i gestu hūilitas i oib⁹ deniq;
vite sue moribus v̄tutū probitas
et honestas Dolorius victu t̄ctus
vestibus patēs in oib⁹ et ad oēs
cōpassiōis aut tā viscēosa habuit
plenitudinēz ut nō displicat rōnabi
libus vñ eā bestis et aub⁹ in
suis tēdēs cōparēnt Vñ cū t̄pe
lyremali p̄ algore frigoris a nub
velamia aues penurā patēntur
fr̄es q̄ cōsū sue paterne cōpassiōis
et hūa denūciāret dūctes auose
quodā affatu Mater iā n̄git q̄
faciēt mō paupes auide Ip̄e tāq̄

pro eis sollicitus compassionis verba ma-
turo aio tam min⁹ sibi grato iucundis
frequenter dicam respondisse et loco et
tpe qualiter potuit eis necessaria prociā
iut **Quā districte fuit obediēs
volūta sui pposita** Ca 22

Prudēs cōsilio fidelis auxiliō q̄
tū bonū obediēcie rāctis actib⁹
verabatur sane p̄ditur et eue-
tu Demel nāq; cū graui laboraret
infirmitate aquā p̄ tūe vehemēter
gestiens eā a quodā fr̄e porrigi sibi
petijt ad p̄ tādū Cui p̄tūcōi tūc p̄o-
sitū m̄me anuit tūmēs ne forte
vehemēcius eim infirmitas augetur
Quod deuotus p̄or licet cū p̄ tādū
nature grauiamē ut itus p̄c̄ sibi
deficēt et extra labia funderetur
summa sustinuit cū paciēcia cupiēs
p̄ bonū obediēcie sedeo magis offer-
re faciaū q̄ carnis concupiscentie
obrepere Tādē tūc cū eim morie mu-
nē sibi posse p̄tūmesceret nō tā solli-
tus suo cōmodo q̄ eorū fortassis cōmo-
do q̄ p̄t̄er melius sic eū ad tēpus
abaquerāt aut hūciter p̄i suo Pa-
ter p̄posite nisi hac vice aq̄ por tūcō
de hac quā p̄ator infirmitate nō cō-
ualescā Quod audiēs p̄positus tō-
re aneus ita v̄ndit Vnq; fr̄ater sa-
tus potabis Et supra aqua quā idē
iussit sibi porrigi t̄cepit cōualescē
eadē hora **Quā edificatiō
et cōsolatoriā fuit e⁹ dulcis sermo
et presētia** Ca 23

COm interdū fr̄es sui statuis
t̄pib⁹ eū accederēt cū deuo-
tōis et eiacij ut viz verbū
aliquod ab e⁹ ore cōtaret quo vel
tēptacōib⁹ possent resistē vel ube-
rioris gr̄e cōsequi profectū p̄ sue
cōsolatiōis verba melli flua siglō

iopiare s̄dm cor suū mō mirabili sa-
tisface cōtueut Cui⁹ eloqū tā ignitū
et efficaciter dīne fuit dulcedis
ignitū ut etiā iterdū fr̄es sibi
familiarēs cū post cōpletōrū eūmōc
solus frequētaret in tm e⁹ benignitati
affiacbatur ut curiosis e⁹ colloquis
ita iterus ītēbatur ut p̄ter tēpus
iōpnēs expederēt et tāq; oblitū noc-
turnū soporis īsimul absq; tēdio ibi
p̄sisterēt vsq; ad horā matutiaz Quō-
fō q̄ mirū est referre nō m̄ apti p̄mo
magis d̄nis laudib⁹ tādū tūc alacrius
tādū q; iocūdius matutis officiis itē-
fuerūt nō obsp̄te p̄missa vigilia q̄to
feruēcius p̄medulcedis sp̄m ī d̄o colloq̄o
p̄pererūt Hec nō semel sed pl̄ibus
sibi viabus diuisi referūt cōgisse
Quō dyabolus solebat eū t̄fessare

Sed callios ille et mille Ca 24
Artifex humane salutis atq; o-
emulus tanto acrius frequēter visus
est ei īferre tēptacōnū molestias q̄to
p̄ pia h̄mōi ceterana sue malicie
sensit obstaculū et questus neq̄ssi-
mi det̄mētū Vn et eū visibiliter sub
visionē bufonis ā alterius au p̄nā
atantie terribilis frequēter visus
est p̄tuebāe q̄ad modū fr̄ibus suis
sibi familiāibus referre cōsueuit
Cui cū ab eo fastidiretur si nō timeret
eius p̄nā Responit q̄ nō sed iterdū
de hoc dolebat q̄ tā funesta et deo odibi-
lis nephāda q; bestia sibi eliter appor-
ret Cui⁹ etiā sepe aduetū cū p̄tēcognos-
ceret se cōtra eū armis sp̄ualib⁹ p̄e-
minuit Vnde cōtigit quādā vice ut
iacē cū p̄posito mōstery p̄pter senū
ī vna camerula ip̄e p̄cipiens īmua
accessū audiēte p̄posito exclamauit Pat-
ere veit p̄ eate venit
Quō p̄pter licētia m̄s caute cōressā fēd⁹

de vigilijs simul cessis legēdis gra
uiter a deone verabatur Ca. vi

Quāda eadē vice dephesus a deone
multū grauiter est veratus.
Cū enī frēs qdā remisse deuocōis cōtra
cōsuetudiez tūc vsq; i mōstio obserua
tā ab eo i stante petuissent vt ocau
retibus distatis i vna ebōda anū
sarijs defictorū q̄uis diuisim cent
pōta i mītōlogio sil tū i caplo lege
retur vt vno die simul pro oib; sa
tiffic. Ip̄e mō aute p̄cedēs rei euetū
eorū Manays huiliter amuit. Et q̄
diuisim solebat fieri simul tūc fieri
licēcauit. Quāobre dīne dispēsacōis
arbitō factū est vt qd̄ pius p̄ minus
rite cōsensit fr̄ibus q̄p̄ licet crebris
et multis p̄p̄eris q̄ sibi deones i fere
bat. Atteridat q̄s hoc ip̄m moderu
talia faculiter practuātes. Quod si
fortassis ad statum nō cōstāt iultus
demonū nō sibi cōgruēat sed ma
gis timeat loq̄mīne et districtū
iudicē qui quāto pacēdus ad rēp̄s
tolleat tātō vehemēcius postea
arguit et flagellat. Conetur ḡ q̄sq;
taliū sibi cōscius cū deuoto priore
culpā agnosce et deo pro se et suis
fr̄ibus fletu et p̄abus satisfaccere.
Quo xps cū btā v̄gīe et oib; uis
itō sibi apparuit Ca. vii 2 6^m